2

	[image: image1.jpg]

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПРИКАЗ

	20.02.2019
	№
	04

	с. Камень-Рыболов

	О внесении изменений в приложение  к приказу от 21.12.2018 № 22 «Об  ут-верждении  кодов   главных администраторов доходов бюджета Ханкайского    муниципального района  и  бюджетов  сельских поселений, закрепляемые за ними виды (подвиды)  доходов»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказа Минфина России от 08.067.2018 № 132н "О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" и в целях своевременного составления и организации исполнения бюджета Ханкайского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к Приказу от 21.12.2018 № 22 «Об                     утверждении  кодов   главных администраторов доходов бюджета Ханкайского    муниципального района  и  бюджетов  сельских поселений, закрепляемые за ними виды (подвиды)  доходов», добавив строки  следующего содержания:

	952
	2 02 25497 05 0000 150
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района в течение трех рабочих дней со дня его подписания.

3. Обеспечить направление настоящего приказа в Думу Ханкайского муниципального района в течение семи дней со дня его принятия.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 20 февраля 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового

управления                                                                                О.М. Голубцова